
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Об. OJ. 2Q S S  № £ 6 3 ' / /

Го награждении И

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 
№ 4118/948 -  IV -  03 «О наградах Оренбургской области и наградах 
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области от 
20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 05.08.2021 № 2, п р и к а з ы в а ю:

1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие 
физической культуры и спорта и в связи с Всероссийским Днем 
физкультурника наградить:

1.1 Почетной грамотой министерства физической культуры и спорта 
Оренбургской области:

ПОЛЕВЕЧКО -  тренера по лыжным гонкам МАУ
Дениса Геннадьевича г. Бузулука «Спортивная школа № 2»

1.2. Благодарственным письмом министерства физической культуры 
и спорта Оренбургской области:

АБДРАХИМОВА 
Эльмира Вильевича

-  тренера по дзюдо МАУ «Спортивная школа 
«Надежда» города Орска

ЖЕЛОНКИНА -  тренера отделения рукопашного боя МАУ
Дмитрия Сергеевича «Спортивная школа «Свобода» города

Орска

ЖЕЛОНКИНА 
Сергея Сергеевича

-  тренера отделения рукопашного боя МАУ 
«Спортивная школа «Свобода» города Орска



ОСТРОУХОВУ 
Елену Васильевну

-  тренера по лыжным гонкам МАУ 
г. Бузулука «Спортивная школа № 2»

РОЖКОВУ
Екатерину
Владимировну

-  инструктора - методиста МАУ «Спортивная 
школа «Надежда» города Орска

1.3. Дипломом 
Оренбургской области:

министерства физической культуры и спорта

ГЕЕ1А
Максима Витальевича

-  тренера по футболу МАУ «Спортивная шко­
ла «Надежда» города Орска

КУРДОВА
Николая Николаевича

-  тренера по волейболу МАУ г. Бузулука 
«Спортивная школа № 1»

МАГДИЕВУ 
Елену Игоревну

-  тренера по волейболу МАУ г. Бузулука 
«Спортивная школа № 1»

СИДОРОВУ 
Ольгу Викторовну

-  тренера по подводному спорту (плавание в 
ластах) МАУ «Спортивная школа 
«Надежда» города Орска

ШЛЫКОВА 
Юрия Петровича

-  тренера по настольному теннису МАУ 
г. Бузулука «Спортивная школа № 1»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
первого заместителя министра Е.П. Кальянова


